L iij

L I B E R

id eminiscitur fortasse Domitius, ut his facilius ursus extolleretur. Neque autem de Rhinocerote ipso sentit Pausanias, sed ut diximus de ethiopico taurō, qui sumi litudine quapiam & ipse Rhinoceros à quibusdam uocabatur. Quare nos ita putamus exponendum. Marcialē, ut ursum uidelicet à Rhinocerote cornu illo unicō elatum, electatumq; sentiat, grauem gemino cornu hoc est grauem taurō futurum, cui sunt cornua gemina, ut cornu sit datui non ablatui casus. Nam cū tauri pilas cornibus ad astra euentilent, extollere ursum tamen non poterant grauem gemino cornu, propterea q; eum mirabilius quamlibet uno cornu Rhinoceros extulit.

QVAE SINT APVD SVETO-
nium Tetraones, correctumq; erratū
Plinianis exemplaribus.

C A P V T L V I I .

Tetraones. **T**etraones in Caligula Suetoni, que sint aues, omnino ignoratur. Verba ipsius hec. Hostie erāt phoenicopteri, pauones, tetraones Nam dīcē, meleagrides, phasianæquæ generatim per singu- plin. locis. los dies immolarētur. Ceterū inuētu res erat haud dif- fícilis, nūsi Plinianos incēdatiſsimos haberemus codi-

ees. Nam qd' apud illū legimus libro x. historie natu. Erythro-
rallis, ubi de anseribus agit, Decet Erythrotas suus taones.
nitor, absolutaq; nigritia. Hoc in illo uetusissimo Pla-
niano exemplari, de Med. cæ g̃tis bibliotheca publica,
penè legitur emēdate, uidelicet una tantū cōmutata li-
tera, qualia multa in uetusis omnibus uoluminibus in-
terpolata uocabula. Nā cū ipsa quoq; mēdosissima ple-
risq; sunt locis, uestigia tamen adhuc seruant haud ob-
scura uera indagāde lectionis, quæ de nouis codicibus
ab improbis librarijs prorsus oblitterātur. In eo igitur
sic est. Decet et traonas, ut si ordinē duarū primariū
literarū inter se cōmutes, tetraonas dissultet. quare ita
apud illū Politiano autore legas. Decet tetraonas suis
nitor, absolutaq; nigritia. In supercilijs cocci rubor.

Alterum eorum genus uulturum magnitudinem
excedit. Quorum et colorem reddit, nec ulla

Struthocæ-
mclus.

auis excepto Struthocamelo, maius cor-

pore implens pondus, in tantum au-

ta, ut in terra quoque immobi

lis prehendatur. Gignunt

cas alpes, et septentrio

nalis regio. Hacte

nus ille de te-

traoni-

bis.

L. v